1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP Nº 387/2025                                                       Em 26 de agosto de 2025
À Senhora
MARIA JULIA DAMAS

Diretora da EMEB “Francisco Picolomini”

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO Nº 284/2025, de minha autoria, aprovada por unanimidade pela Casa, em Sessão Ordinária realizada em 25 de agosto de 2025.
Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]